

**ЈКП "ВОДОВОД" ЦРВЕНКА, ПЕТРА ДРАПШИНА 1, ЦРВЕНКА****ЦЕНОВНИК УСЛУГА**

<b>ВОДА - ГРАЂАНИ</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>ПДВ 10%</b>	<b>ЦЕНА СА ПДВ-ОМ</b>
ВОДА по м3	44,19	4,42	48,61
ВОДА по члану нижа тарифа	220,95	22,10	243,05
ВОДА по члану виша тарифа		-	-
СМЕЋЕ по м2	4,38	0,44	4,81
КАНАЛИЗАЦИЈА по м3	18,18	1,82	20,00
КАНАЛИЗАЦИЈА паушално нижа	90,90	9,09	99,99
КАНАЛИЗАЦИЈА паушално виша		-	-
БЛОК ТАРИФА - ВОДА		-	-

<b>РАДНЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>ПДВ 10%</b>	<b>ЦЕНА СА ПДВ-ОМ</b>
ВОДА по м3	126,29	12,63	138,92
ВОДА паушал	631,45	63,15	694,60

СМЕЋЕ по м2	13,18	1,32	14,50
КАНАЛИЗАЦИЈА по м3	40,12	4,01	44,13
КАНАЛИЗАЦИЈА паушално	200,60	20,06	220,66

УСЛУГЕ НА ГРОБЉУ	ЦЕНА	ПДВ 10% / 20%	ЦЕНА СА ПДВ-ОМ
Коришћење капеле	3.150,00	315,00	3.465,00
Ископ раке и сахрањивање	6.270,37	627,04	6.897,41
Отварање и затварање гробнице и сахрањивање	4.700,00	470,00	5.170,00
Закуп земљишта за гробно место по м2	1.560,19	156,02	1.685,00
Дозвола за извођење радова на гробљу	2.900,00	580,00	3.480,00
Одржавање гробног места, гробнице по уговору	-		
Закуп на 10 година -рака -мала гробница	7.000,00	700,00	7.700,00
Закуп на 10 година -велика гробница	11.700,00	1.170,00	12.870,00

ИЗНОШЕЊЕ СМЕЋА	ЦЕНА	ПДВ 20%	ЦЕНА СА ПДВ-ОМ
----------------	------	---------	----------------

По контејнеру - грађани	1.249,99	249,99	1.500,00
По контејнеру - предузећа	2.499,99	499,99	3.000,00
Сопствени превоз - грађани - трактором и запрегом	550,85	110,17	661,00
Сопствени превоз - грађани - камионом	970,00	194,00	1.164,00
Сопствени превоз - фирме - тура	1.390,00	278,00	1.668,00

<b>УСЛУГЕ ТРИМЕРОМ И КОСАЧИЦОМ</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>ПДВ 20%</b>	<b>ЦЕНА СА ПДВ-ОМ</b>
Шишање корова тримером по м2	10,00	2,00	12,00
Шишање траве тримером по м2	7,00	1,40	8,40
Шишање траве косачицом по м2	5,00	1,00	6,00

<b>ПИЈАЧНЕ УСЛУГЕ</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>ПДВ 20%</b>	<b>ЦЕНА СА ПДВ-ОМ</b>
Цена пијачне тезге ( 2x1м <sup>2</sup> )	16.101,69	3.220,34	19.332,00
Цена пијачног места ( 2x1м <sup>2</sup> )	16.101,69	3.220,34	19.332,00

Цена пијачног места ( 3x2м <sup>2</sup> )	24.152,54	4.830,51	28.983,00
Цена пијачарине за тезгу (2x1м <sup>2</sup> )	150,00	30,00	180,00
Цена пијачарине за место (2x1м <sup>2</sup> )	150,00	30,00	180,00
Цена пијачарине за место (3x2м <sup>2</sup> )	291,67	58,33	350,00
Цена пијачарине за неплаћено место/тезгу	375,00	75,00	450,00
Цена пијачарине за место (3x2м <sup>2</sup> ) - за неплаћено место	458,34	91,66	550,00

<b>УСЛОВИ И САГЛАСНОСТИ ЗА ПРИКЉУЧЕЊЕ НА ЈАВНИ ВОДОВОД</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>ПДВ 20%</b>	<b>ЦЕНА СА ПДВ- ОМ</b>
За домаћинства 1/2" -1"	4.660,00	932,00	5.592,00
За радње 1/2" до 2"	9.300,00	1.860,00	11.160,00
За предузећа 6/4" до Ø100мм	19.960,00	3.992,00	23.952,00
<b>ЗГРАДЕ</b>			
основни прикључак 6/4" до Ø100мм	16.000,00	3.200,00	19.200,00
додатни прикључак у новосаграђеним зградама, пословни простор (прикључак 1/2" и 3/4")	4.660,00	932,00	5.592,00

<b>УСЛОВИ И САГЛАСНОСТИ ЗА ПРИКЉУЧЕЊЕ НА ФЕКАЛНУ КАНАЛИЗАЦИЈУ</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>ПДВ 20%</b>	<b>ЦЕНА СА ПДВ-ОМ</b>
За домаћинства ДО Ø125мм	6.150,00	1.230,00	7.380,00
За радње од Ø125мм до Ø160мм	9.300,00	1.860,00	11.160,00
За предузећа до Ø160мм	19.960,00	3.992,00	23.952,00
<b>ЗГРАДЕ</b>			
основни прикључак до Ø200мм	15.950,00	3.190,00	19.140,00
додатни прикључак у новосаграђеним зградама, пословни простор (прикључак до Ø125мм)	4.660,00	932,00	5.592,00

<b>УСЛУГЕ КАМИОНОМ</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>ПДВ 20%</b>	<b>ЦЕНА СА ПДВ-ОМ</b>
по тури - физичким лицима	1.375,00	275,00	1.650,00
по тури -предузећима	2.750,00	550,00	3.300,00

<b>ЦЕНА РАДНОГ ЧАСА</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>ПДВ 20%</b>	<b>ЦЕНА СА ПДВ-ОМ</b>
-------------------------	-------------	----------------	-----------------------

КВ радника	400,00	80,00	480,00
Хитне интервенције ван радног времена, за време празника, викенда	800,00	160,00	960,00
Ручно одгушење канализације	800,00	160,00	960,00
Ручни ископ земље по м2	1.200,00	240,00	1.440,00
Неоправдана рекламација	605,93	121,19	727,00

<b>ЦИСТЕРНА</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>ПДВ 20%</b>	<b>ЦЕНА СА ПДВ-ОМ</b>
Употреба цистерне за грађане	1.250,00	250,00	1.500,00
Употреба цистерне за предузећа	2.500,00	500,00	3.000,00

<b>МУЉНА ПУМПА</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>ПДВ 20%</b>	<b>ЦЕНА СА ПДВ-ОМ</b>
Рад муљне пумпе	2.754,24	550,84	3.305,00

<b>ТРОШКОВИ</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>ПДВ 20%</b>	<b>ЦЕНА СА ПДВ-ОМ</b>
-----------------	-------------	----------------	-----------------------

Трошкови привременог искључења и поновног прикључења на мрежу јавног водовода	4.237,29	847,46	5.085,00
---	----------	--------	----------

МАНИПУЛАТИВНИ ТРОШКОВИ	ЦЕНА	ПДВ 20%	ЦЕНА СА ПДВ-ОМ
Манипулативни трошкови за набавку репроматеријала +25%	-	-	

САГЛАСНОСТ	ЦЕНА	ПДВ 20%	ЦЕНА СА ПДВ-ОМ
Сагласност за изградњу инсталација поред, испод, изнад ил и за укрштање са инсталацијама јавног водовода, услова и података за израду пројеката	6.655,00	1.331,00	7.986,00
Сагласност за добијање истражног права, физичким и правним лицима на подручју водозавхвата ЈКП "Водовод" Црвенка	13.300,00	2.660,00	15.960,00

ЦЕНЕ СУ ВАЖЕЋЕ ОД 01.01.2016.

ЈКП ВОДОВОД  
ЦРВЕНКА  
В.Д. Директор

Пешић Марко